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Врз основа на член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на 

Општина Крива Паланка бр.08/10,08/14 ,02/18,3/2019 и 08/21),Одлуката за востановување  

општински признанија и награди бр,07-2173/15  од 26.08.2011 година ,Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за востановување  општински признанија и награди бр.07/2457/25 од 

30.09.2011 година и Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за востановување  

општински признанија и награди бр. 09-1829/19 од 25.06.2018 година, а по предлог на  Oдбор  за  

доделување  на награди и признанија, Советот на Општина Крива Паланка на свечената седница, 

одржана на 06.10.2022 година, донесе 

 

                                                                        О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на наградите „8-ми Октомври“,   и  „Признание  за особени постигнувања  

и придонес  за развојот  и афирмацијата  на Општина Крива Паланка„   за  2022 година 

 

Член 1 

 Наградата „8-ми Октомври“ за 2022 година во Општина Крива Паланка се доделува на: 

1. Г-дин Ненад Коцевски од Крива Паланка - бизнисмен ,сопствник на  ГДР Компани  

Париз ,Франција  . 

 

Член 2 

 Наградата „Признание  за особени постигнувања и придонес за развојот и афирмацијата  

на Општина Крива Паланка “ за 2022 година во Општина Крива Паланка се доделува на: 

1. Г-дин Др. Венко Филипче – неврохирург од Скопје, за особени заслуги и  реформи  

во  здравството ,по Ковид -19  пандемиајта  и неговиот несебичен влог  да се справи   

целата држава  со оваа криза . 

 

Член 3 

 Плакети за  посебни заслуги и придонес во развој на Општина Крива Паланка    во чест на 
празникот на Општината „8-ми Октомври“ за 2022 година се доделуват на: 

 
1. Г-дин Мр.Горан  Милевски  „- Министер  за локална самоуправа ,за   добра соработка 

со Општина Крива Паланка;   
2. Г-дин Благој Бочварски  -Министер за транспорт и врски , за добра соработка со 

Општина Крива Паланка;     
3. Г-дин Рамиз Реџепи -Директор на Бирото за регионален разво, за добра соработка со 

Општина Крива Паланка;    
4. Г-дин Др.Фатмир Битиќи-Вицепремиер задолжен за економски прашања и 

инвестиции, за добра соработка со Општина Крива Паланка;   
5. Г-ѓа Мр.Јована Тренчевска- Министер за труд и социјална политика,за добра 

соработка со Општина Крива Паланка;   
6. Црвен Крст Крива Паланка  - за добра соработка со Општина Крива Паланка;  
7. Г-дин Наумче Мојсовски  -Директор на Агенцијата за млади и спорт , за добра 

соработка со Општина Крива Паланка;  
8.  КПУ Затвор Куманово  - за добра соработка со Општина Крива Паланка ;  
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9. Г-дин Митко Трајчулески- Државен секретар во Министерство за транспорт и врски ,   
за добра соработка со Општина Крива Паланка ;  

 
10. Г-дин Ејуп Рустеми - Директорот на јавното претпријатие за државни патишта , за 

добра соработка со Општина Крива Паланка  ;и 
11. Г-дин Драган Величковски –Директор на ЛУ Градски Музеј  Крива Паланка, за добра 

соработка со Општина Крива Паланка .  
 

Член 4 

 
Плакети за  посебни заслуги  и придонес  во  афирмација  на општина Крива Паланка  во 

чест на празникот на Општината „8-ми Октомври“ за 2022 година се доделуват на: 
1. Г-ца Мери Акиевска -  светски шампион  во бодибилдинг и фитнес од Крива Паланка ; 
2. Г-ѓа Др.Сања  Латкоска  - дерматолог ;  
3. Г-ѓа Жаклина Герасимовска  - бренд менаџер  во ВИВАКС ДОО  ; 
4. Г-дин Андреј Јакимовски - Кошаркар  во сениорската  кошаркарска репрезентација 

во   Вашингтон  од Крива Паланка;  
5. Г-дин Бобан Јосифовски –Директор на детски фестивал „ Златно Славејче„ ; 
6. Г-дин Наум Михајловски – член на македонска пица репрезентација ;  
7. Г-дин Сашо Митовски  – композитор и музичар од  Општина Крива Паланка;   
8. Г-дин Гордан Спасовски -џез пијанист ,композитор и аранжер од Крива Паланка ;   
9. КК Крива Паланка - Крива Паланка;  
10. Г-ца Ана Стојановска – национале шампион во пин понг од   Крива Паланка;    
11. Г-ца Лина Рангелова  -ученик  СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка ; 
12. Г-ѓа Валентина Тасева –извршен  директор  на Семос Едукација;    
13. Г-ца Ангела Николовска –пијаниска  од  Крива Паланка ;  
14. Карате клуб „Шампион„- од  Крива Паланка . 

 

Член 5 

 Наградата од член 1 ст.1 од Одлуката се доделува како плакета, парична награда  во износ 

од 30.000 денари и благодарница.  

Наградата од член 2 ст.1 од Одлуката се доделува како плакета и благодарница.  

 

Член 6 

Средствата за доделување на наградата „8-ми Октомври“за 2022 година ќе се обезбедат 

од Буџетот на Општината Крива Паланка. 

 

Член 7 

Наградите “8-ми Октомври„ , „Признание за особени постигнувања  и придонес  за развојот  

и афирмацијата  на Општина Крива Паланка, Плакети за  посебни заслуги и придонес во развој 

на Општина Крива Паланка, и Плакети за  посебни заслуги  и придонес  во  афирмација  на 

општина Крива Паланка  за  2022 година ,ќе се доделат на Свечената академија во чест на 

ослободување на Крива Паланка на 7-ми Октомври 2022 година . 
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Член 8 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ 

Бр. 09 – 3805/3                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

06.10.2022 год.                                                                                                 Претседател, 

Крива Паланка                                                                                         Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за доделување на наградите „8-ми Октомври“,   и  „Признание  за 

особени постигнувања  и придонес  за развојот  и афирмацијата  на Општина Крива 

Паланка„   за  2022 година 

 

       1.Се објавува Одлука за доделување на наградите „8-ми Октомври“,   и  „Признание  за 

особени постигнувања  и придонес  за развојот  и афирмацијата  на Општина Крива Паланка„   за  

2022 година,што Советот ja донесе на свечената  седница, одржана на ден 06.10.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –3805 / 4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

07.10.2022 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 



07.10.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.4 
 

 

Ред.бр                                           С О Д Р Ж И Н А                                                         страна 

 

1. Одлука за доделување на наградите „8-ми Октомври“,   и  „Признание  за особени постигнувања  

и придонес  за развојот  и афирмацијата  на Општина Крива Паланка„   за  2022 

година................................................................................................................................................1 

2.Заклучок за објавување на Одлука за доделување на наградите „8-ми Октомври“,   и  „Признание  

за особени постигнувања  и придонес  за развојот  и афирмацијата  на Општина Крива Паланка„   

за  2022 година...................................................................................................3 

 

 

 

 


